f. 1 incipit

„Legisti iam [in hoc speculo peccatoris] quid sane sapias...”

f. 3 desinit

„...eternam dampnationem euadas et cum domino nostro Ihesu Christo eternam vitam possideas.”

„Explicit speculum peccatorum proxima post Oculi.”

(Ed.: PL 40, 984-992. Cf. Allen, H. E.: *Writings ascribed to Richard Rolle, Hermit of Hampole, and Materials for his Biography*. New York 1927, 353-354.; *Bibliotheca Hieronymiana Manuscripta*. (=Instrumenta Patristica IV) II, Steenbrugge 1970, num. 616. et CPL 386; CPPM II, 3076 et 3355. Cf etiam Bloomfield 4918 /codex memoratus/; Zumkeller, 564. num. 65. /codex memoratus/; Stegmüller RB 1481. Cf. Cod. Lat. 48, ff. 15-18; Cod. Lat. 55, ff. 67-71.)

f. 3

[Appendix ad Speculum peccatoris]

f. 3 incipit

„Utinam saperent peccatorum commissionem...”

f. 3 desinit

„...aeternum supplicium.”

(Cf. Eichstätt: Universitätsbibliothek: Cod. st. 266, f. 159v – Hilg, H.: Die mittelalterlichen Handschriften der Universitätsbibliothek Eichstätt: Bd. 1. Aus Cod. st 1 - Cod. st 275. - Wiesbaden: Harrassowitz, 1994, 235.)

f. 4'

vacat

2. ff. 5-124

[Thomas de Chabham: Summa de Poenitentia]

f. 5 incipit

„Cum miserationes domini sint super omnia opera...”

f. 124 desinit

„...iniungat poenitentiam pro peccato manifesto, quam pro occulto, et haec ad praesens de poenitentia dicta sufficiant.”

„Expliciunt (!) summa Innocencij quarti de penitencia Finita per Johannem pfaffen de zeypisch prima feria VI post purificationem marie virginis gloriosae ante carnisprivium. [5. Febr.] Anno millesimo CCCC vicesimo nono etc.”

ff. 124-126'

Registrum operis.

(Ed.: Bloomfield, F.: *Thomas de Chabham, Summa confessorum*. (=Analecta namurcensia 25) Louvain - Paris 1968.)

3. ff. 126'-139

[Ps.-Augustinus ad Nonsuindam reclusam.]

a.) f. 126'

[Versus]

f. 126' incipit

„Corporis extantes ut sint sic(!) et aures...”

f. 126' desinit

„...capiant omnes animae documenta fideles”

(Cf. Walther I. num. 3355. Cf. Cod. Lat. 55, f. 50.)

b.) f. 126'

„Registrum”

- c.)** ff. 126'-128
f. 126' incipit
f. 128 desinit
- [Prologus]
„Noverit dilectissima caritas vestra beatum Petrum...”
„...et omnia animal benedictione implebit. Cui est honor et gloria per infinita saecula saeculorum. Amen.”
- (Prologus hic in editione non legitur, cf. Cod. Lat. 55, ff. 48-50.)
- d.)** ff. 128-139
f. 128 incipit
f. 139 textus
desinit
- [Textus]
„Tuae non immemor piae petitionis, o carissima mater, tibi ut rogasti...”
„...et velle et perficere pro bona voluntate. Cui est honor (etc.).”
- (Ed.: PL 134, 915-938, Cf. Cod. Lat. 92, 8; 55, 3 et etiam CPPM 205, 911, 3010a, 3093a, 3200, 3439)
- 4.** ff. 139-143'
- Bernardus [Claravallensis: De ordine vitae (§§ 1-40 abbreviati)]**
„De vita et moribus adolescentium”
„Hortatur quidem timidam mentis nostre impericiam...”
„...totisque viribus illud sibi diripiunt.”
„Explicit tractatus beati bernhardi de vita et moribus adolescentium.”
- (Ed.: PL 184, 561-582; PL 144, 477. Cf. Wilmart, A.: *Auteurs spirituels et textes dévôts du Moyen Age*. Paris, 1932, 94-98.)
- 5.** ff. 143'-149'
f. 143'
f. 143' incipit
f. 149' desinit
- [Tractatus de misericordia Dei]**
„Incipit tractatus de misericordia dei consolatorius.”
„Ante omnia scire debemus quod homo propter peccata perpetrata meruit dampnationem...”
„...poenitentiam non differat usque ad senilem aetatem.”
„Explicit Tractatus de misericordia(?) dei bonus. Finitus sabbato quo canitur Intret [12 Febr.] in ecclesia dei decantatur(?) anno (MCCCC) xxix^o per manus. Anno." (!)
- 6.** ff. 149'-152'
f. 149'
f. 149' incipit
f. 152' desinit
- [Ps.- Isidorus: De norma vivendi]**
„Incipit Prudencius Synonimorum.”
„Age, fili, ut oportet, age, ut decet, age, ut dignum est ...”
„...ne bonum quod accepisti despicias.”
- (Ed.: PL 83, 1247-1252; cf. CPPM 3434. Cf etiam Cod. Lat. 50, 16; 55, 7; 53, 7)
- 7.** ff. 153-188
f. 153 incipit
f. 188 desinit
- [Nicolaus Traba: Statuta provincialia archiepiscopatus Gnesnensis]**
"In nomine sanctae et individuae Trinitatis Amen. Ad perpetuam rei memoriam alma mater ecclesia plerumque nonnulla rationabiliter ordinat et consulte... nos Nycolaus dei gratia sanctae Gneznensis ecclesiae archiepiscopus et primas impertae sollicitudinis..."
"...spiritu sancto legitime congregatis."
"Expliciunt Statuta provincialia Anno (MCCCC) XXIX per manus Johannis presbiteri de zeypisch." (Ziwyec).

(Ed.: Fijalek, J. – Vetulani, A.: *Statuty synodalne wielunsko - kaliskie Mikołaja Traby, Zr. 1420*. Kraków 1915-1920-1951, 1-121, codex memoratus.)

8. ff. 188-198

[Adalbertus Jastrzembiec Episcopus Cracoviensis: Constitutiones Synodales]

f. 188 incipit

„In nomine domini nostri Ihesu Christi in quo vivimus movemur et sumus. Adam primus homo ad imaginem dei factus...”

f. 198 desinit

„...et collectum nobis vel nostro vicario sicut videbitur convertat.”

„Expliciunt constitutiones reverendi in Christo patris et domini Adalberti divina providentia Episcopi Cracoviensis sub anno domini millesimo CCCC vicesimo nono in sacra synodo Cracoviae editae Anno vicesimo. Et sunt finite per manus proxima feria secunda post Iudica [14. Mart.] hora quasi meridie.”

(Ed.: Heyzmann, U.: *Starodawnych prawa polskiego ponómnikach*. IV. Kraków 1875, 63-86.)

9. ff. 198-231

[Henricus de Frimaria: De decem praeceptis.]

f. 198 incipit

„Primum praeceptum appropriate respicit personam patris...”

f. 231 desinit

"...interiorem mentis puritatem devotissime contemplando. Quod nobis praestare[...]"

"Et sunt finita per Johannem sexta feria in parasceue [25. Mart.] hora quasi prima Anno ut supra et sunt edita per venerabilem virum Magistrum Franciscum Reyswicz de Brega doctorem necnon professorem [obductum] Sacrae theologiae professorem."

(Textus hic valde similis videtur esse tractatui Henrici de Frimaria (Stegmüller RB, 3172 et Zumkeller (1966), 144-152 et 584-586 cf. Cod. Lat. 105, 1) prologus autem hic desideratur, et etiam verba ultima cum illis in tractatu Henrici non concordant. Cf. Bloomfield 4198 /codex noster memoratus/)

ff. 231'-232

vacant

10. ff. 233-281'

[Johannes de Novo foro [Neumarkt]: Hieronymus.]

a. ff. 233-254'

„Epistola S. Eusebii ad Damasum Episcopum Portuensem, de transitu S. Hieronymi.”

f. 233

„Incipit Epistola Eusebii beati ad Damasum Episcopum Portuensem.”

f. 233 incipit

„Patri reuerendissimo damasio portuensi et christianissimo Theodonio...”

f. 254' desinit

„...gaudia que iam possides adipisci.”

„Explicit Epistola beati Eusebij ad Damasum episcopum Portuensem ac Theodonium senatorem de morte gloriosissimi Jeronimi Finita sexta feria proxima ante Thomae apostoli Anno domini millesimo cccc^o in dote plebani ad Sanctam Mariam Cracovie."

Burdach,

(Ed.: PL. 22, 239-282; Klapper, J.: *Schriften des Iohannes von Neumarkt*. In:

K.: *Vom Mittelalter zur Reformation*. VI/2., Berlin 1932, 10-241; Cf. BHL 3866.)

b. ff 255-59

[Ps.- Augustinus: De Transitu S. Hieronymi epistola]